ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2022          №31

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации муниципального образования

рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района

Нижегородской области  Кочеткова Д.А.

Во исполнении статьи 13 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 №
99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», руководствуясь
подпунктом 2 пункта 6 статьи 30 Устава муниципального образования рабочий
поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области, утвержденного решением поселкового Совета муниципального
образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 22.12.2020 № 21, уведомлением Кочеткова Д.А. от
15.09.2022:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области (главная должность
муниципальной службы, 4 группа) Кочеткова Дмитрия Александровича 19.09.2022
в связи с его отставкой по собственному желанию.

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования
рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области (Макаровой О.В.):

- произвести окончательный расчет за отработанное время Кочеткову
Д.А.;

- выплатить единовременную денежную выплату в размере двух
месячных денежных содержаний.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
муниципального образования
рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области                                                                        А.К.Галкин